PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                  RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                      CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA 01/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 01/2025

O Município de HONÓRIO SERPA – Paraná, torna público, que estará realizando
CHAMADA PÚBLICA nº 01/2025, que tem por objeto Aquisição de gêneros alimentícios
da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, conforme especificações dos
gêneros alimentícios em sequência, considerando o disposto nos Art. 14, 29 a 49 da
Lei nº. 11.947/2009 e nova regra válida, a Resolução/FNDE/CD n. 06/2020, nos termos
da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.
Prazo para entrega dos envelopes: Os Fornecedores individuais / grupos formais/informais
deverão apresentar os documentos de habilitação e projeto de venda até o dia 27/02/2025,
às 09:00 horas, na sala de licitações, localizada na Rua Elpídio dos Santos, 541, Centro,
cidade do Honório Serpa-Pr.

Data para abertura dos envelopes: 27/02/2025 as 09:00 horas.

Edital na íntegra: à disposição dos interessados no Departamento de Licitações.
Informações complementares através do telefone (46) 3245-1130 ou pelo e-mail:
licitacao@honorioserpa.pr.gov.br

Honório Serpa, 27 de Janeiro de 2025.

João Carlos Garbin
PREFEITO MUNICIPAL